



Säästä 600 forinttia!

Jos varaat folk esityksen yhdessä kylpylän sisäänpääsyn kanssa, annamme sinulle 600 forintin alennuksen kylpylän sisäänpääsystä!

Unkarin läheisyydessä ei ole monia maita, missä kansanmusiikki olisi niin suuressa taiteellisessa asemassa kuin täällä. Unkarissa on myös yliopisto kansanmusiikin opiskelemista varten. Unkarin valtion kansantanssiryhmä, Tonavan kansantanssiryhmä ja Unkarin kansantanssi & orkesteri ovat kolme parasta ammattimaista Unkarin kansantanssiryhmää, joilla on pisimmät perinteet. (ryhmät on perustettu vuosina 1951, 1957 ja 1952). Näyttämötaiteiden kautta saa laajan kuvan musiikista, tanssista ja pukuperinteistä Unkarissa ja unkarilaisten asuttamilla seuduilla.

{vsig}gallery/bathfolk{/vsig}

[Lue lisää folk esityksistä täältä!](#)

Lue lisää Gellértin kylpylästä täältä, ja Szechenyin kylpylästä täältä!

Budapestissa vierailu ei ole täydellinen ilman että käyt kylpemässä yhdessä sen maailmankuuluista kuumista lähdevesikylpylöistä. Roomalaiset olivat jo huomanneet kuuman lähdeveden terveysvaikutteet, myös Budapestissa, kuitenkin kylpyläkulttuuri alkoi kehittyä vasta turkkilaisten aikaan. Me tarjoamme sisäänpääsyliput kahteen kaikista eleganteimpaan kylpylään Budapestissa: Széchenyin kylpylään sekä Gellértin kylpylään.

{loadposition folkbathpos}

[Varaus
\(EURO\)](#)

[Varaus
\(HUF\)](#)

[Varaus
PayPal](#)

Lahjakortti

Anna lahja joka on unohtumaton kokemus!

Nyt sinulla on mahdollisuus hankkia lahjakortti meiltä, jolla voit yllättää rakkaasi tai läheisesi unohtumattomalla kokemuksella.

Lomat, syntymäpäivät ja merkkipäivät pitäisivät olla hauskoja sekä yllättäviä, eikä vain ennalta helposti arvattuja lahjakortteja ystäville ja perheelle. Me tarjoamme mahdollisuuden hankkia lahjakortin jonka saaja voi käyttää vuoden kuluessa sen saamisestaan. Pyydämme että lipun haltijat ilmoittavat meille etukäteen tulostaan jotta tiedämme odottaa heitä!

Lippujen hinnat:

Széchenyin kylpylä + Folk: 39 EUR

Gellértin kylpylä + Folk: 40 EUR

Voitte mennä kylpylään kello 9 aamulla (lippu on voimassa koko päivän ja sisältää hytin käytön), folk esitys alkaa kello 20:00 valitsemallanne tapahtumapaikalla.

Koordinaatit: [47° 30.0199' N, 019° 2.943' E](#)